证券代码：300416     证券简称：苏试试验     公告编号：2018-044

苏州苏试试验集团股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

苏州苏试试验集团股份有限公司（以下简称“苏试试验”或“公司”）近日

陆续取得国家知识产权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

序

号

专利名称 专利权保护期限 授权公告日 专利号 专利类型 专利权人

1

振动台体基座与地基

之间的可移动连接结

构

2015 年 10 月 19 日-

2035 年 10 月 18 日
2018 年 3 月 13 日

ZL20151067

9294.X
发明专利 苏试试验

2
机械式自适应高度差

的支撑腿结构

2016 年 4 月 27 日-

2036 年 4 月 26 日
2018 年 4 月 10 日

ZL20161026

8363.2
发明专利 苏试试验

3
机械式自适应高度差

的平移转运装置

2016 年 4 月 27 日-

2036 年 4 月 26 日
2018 年 4 月 6 号

ZL20161026

9252.3
发明专利 苏试试验

上述发明专利与公司主要技术直接相关，且已应用于公司主导产品中。该等

发明专利的取得和应用，有利于公司发挥自主知识产权优势，形成持续创新机制，

保持技术的领先。

特此公告。

苏州苏试试验集团股份有限公司董事会

2018 年 7 月 26 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。